UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN DỊCH CƠ CẤU NGÀNH CÔNG NGHIỆP

Số: 72/QĐ-BCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Chuyên viên và Quy chế làm việc
Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình chuyển dịch cơ cấu ngành công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

giai đoạn 2011-2015

TRƯỞNG BAN
BAN CHỈ ĐẠO CHƯƠNG TRÌNH
CHUYỂN DỊCH CƠ CẤU NGÀNH CÔNG NGHIỆP
Căn cứ Quyết định số 2048/QĐ-UBND ngày 16/8/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Chương trình chuyển dịch cơ cấu ngành công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011-2015;
Căn cứ Quyết định số 2456/QĐ-UBND ngày 27/9/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình chuyển dịch cơ cấu ngành công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011-2015;

Theo đề nghị của Phó Trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo Chương trình - Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 1570/TTr-BCĐ ngày 06/10/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình chuyển dịch cơ cấu ngành công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011-2015 (gọi tắt là Tổ Chuyên viên) gồm các ông (bà) và đại diện các cơ quan sau:
1. Tổ trưởng Tổ Chuyên viên
- Ông Châu Minh Nguyện – Phó Giám đốc Sở Công Thương.
2. Tổ phó Tổ Chuyên viên
- Ông Phan Văn Dân – Phó Phụ trách Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Công Thương.
3. Các Tổ viên Tổ Chuyên viên
- Ông Vương Trọng Sánh – Trưởng Phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công Thương;
- Bà Nguyễn Thị Ngọc Lệ - Phó Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương;

- Bà Nguyễn Hoàng Quyên – Phó Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Công Thương;

- Ông Đinh Hùng Cường – Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Sở Công Thương;

- Ông Nguyễn Thanh Liêm – Giám đốc Trung tâm Khuyến công, Sở Công Thương;

- Bà Lê Ngọc Lan – Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Sở Xây dựng;
- Sở Giao Thông Vận tải;
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;
- Cục Hải quan tỉnh;
- Cục Thống kê tỉnh;

- Phòng Kinh tế/ Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa.

Điều 2. Trách nhiệm và quyền hạn của Tổ Chuyên viên
1. Tổ Chuyên viên giúp việc cho Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình chuyển dịch cơ cấu ngành công nghiệp hoạt động theo quy chế ban hành kèm theo Quyết định này.

2. Tổ trưởng Tổ Chuyên viên chịu trách nhiệm điều hành, phân công, kiểm tra, đôn đốc các thành viên Tổ Chuyên viên thực hiện nhiệm vụ được Ban Chỉ đạo phân công; chủ trì các kỳ họp Tổ chuyên viên.
3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quy định tại Điều 1 có trách nhiệm cử nhân sự tham gia xuyên suốt Tổ Chuyên viên và thông báo khi có thay đổi nhân sự cho Cơ quan Thường trực (Sở Công Thương) biết và chịu trách nhiệm về mọi hoạt động của nhân sự được cử tham gia.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Tổ Chuyên viên tự giải thể sau khi Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình có văn bản báo cáo đã hoàn thành nhiệm vụ được giao và chất dứt hoạt động với Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 4. Các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ;

- Các thành viên Tổ chuyên viên;
- Lưu: VT, TTBCĐ, CNN.

	TRƯỞNG BAN

(Đã ký)
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Phan Thị Mỹ Thanh

3